CRQ/AL

CONSELHO REGIONAL DE QUIMICA 172 REGIAO ALAGOAS

CNPJ: 02.481.605/0001-77

Balanco Financeiro

Periodo: 01/06/2018 a 30/06/2018

Exercicio Anterior ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Exercicio Atual

Exercicio Anterio

Receita Orgamentaria

RECEITA REALIZADA
RECEITA CORRENTE

RECEITAS DE CONTRIBUIGOES

CONTRIBUIGAO DAS CATEGORIAS
PROFISSIONAIS E ECONOMICAS

ANUIDADES - PESSOAS FiSICAS

ANUIDADES - PESSOAS JURIDICAS

RECEITAS PATRIMONIAIS

APLICAGAO FINANCEIRA LIQUIDAGAO
IMEDIATA

APLICAGAO FINANCEIRA - POUPANGA

RECEITAS DE SERVICOS

SERVICOS ADMINISTRATIVOS
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

MULTAS E JUROS DE MORA

MULTAS E JUROS DE MORA DAS
CONTRIBUICOES

RECEITA DA DIVIDA ATIVA

RECEITA DA I?iVIDA ATIVA DE
CONTRIBUIGOES

40.407,05 27.319,93 Despesa Orgamentaria
40.407,05 27.319,93 CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO - PAGO
CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO - PAGO -
S 2731993 DEGPESAS CORRENTES
27.996,29 13.293,75 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS - APLICAGOES
27.996,29 13.293,75 DIRETAS
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -

4.833,64 7.030,62 PESSOAL CIVIL
23.162,65 6.263,13 OBRIGACOES PATRONAIS

2.654,41 6.184,45 OUTRAS DESPESAS CORRENTES

2.651,14 6.184,45 TRANSFERENCIAS DA INTRAGOVERNAMENTAIS

327 DISTRIBUITAGAO CONSTITUCIONAL OU
! LEGAL DE RECEITAS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES - APLICAGOES

7.080,30 5.863,00 DIRETAS

7.080,30 5.863,00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL

2.676,05 1.978,73 MATERIAL DE CONSUMO

2.676,05 1.978,73 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAQ

2.676,05 1.978,73 SERVICOS DE CONSULTORIA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
FISICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA

::, Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

77.625,62

77.625,62
77.625,62
18.072,71

18.072,71

13.840,92

4.231,79

59.552,91

9.438,16
9.438,16

50.114,75

1.208,00
2.215,39

1.770,68

7.300,00

36.772,74

30.605,73

30.605,73
30.605,73
13.194,01

13.194,01

6.475,66

6.718,35

17.411,72

17.411,72

362,90

829,50

2.289,60
6.722,00

7.207,72
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Exercicio Atual

Exercicio Anterior ESPECIFICACAO

Periodo: 01/06/2018 a 30/06/2018

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

RECEITAS DIVERSAS
OUTRAS RECEITAS DIVERSAS

Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorgamentarios

Inscricao de Restos a Pagar Ndo Processados

Inscrigdo de Restos a Pagar Processados

Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados

Outros Recebimentos Extraorgamentarios
Saldo em espécie do Exercicio Anterior

Caixa e Equivalente de Caixa

Depodsitos. Rest. Virs Vinculados

Total:

28.772,69

28.772,69
583.381,72
583.381,72

652.561,46

25.010,77

25.010,77
789.891,68
789.891,68

842.222,38

AUXILIO TRANSPORTE

Transferéncias Financeiras Concedidas
Pagamentos Extraorgamentarios
Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorgamentarios
Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte
Caixa e Equivalente de Caixa

Depdsitos. Rest. Virs Vinculados

Impresso em: 15/10/2018 19:12
;} Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

847,94

35.250,58

35.250,58
539.685,26
539.685,26

652.561,46

25.268,92

25.268,92
786.347,73
786.347,73

842.222,38

Pagina:2/2



